
 

Podrobné podmínky akce Instalace softwaru do PC, mobilu a tabletu 
 

OKAY s.r.o., IČO: 60719257, se sídlem Brno, Kšírova 676/259, PSČ 619 00, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16352 (dále jen „OKAY“) organizuje v termínu od 0:01 

hodin dne 15. 2. 2017 do 23:59 hodin dne 21. 2. 2017 marketingovou akci zvanou „Instalace softwaru jen 

za 49 Kč“ (dále jen „Akce“) 

Akce platí na e-shopu a prodejnách pouze na vybrané nové telefony, počítače a tablety. Při objednávání 

zboží, resp. nákupu zboží a služeb na prodejně nabízených v Akci je zákazník povinen postupovat v souladu 

s obchodními podmínkami OKAY a předmětnými podmínkami Akce. 

OKAY v rámci Akce nabízí službu PC/NTB start, respektive Smartphone/tablet start za zvýhodněnou cenu 49 

Kč. Zákazník nemá právní nárok na objednané zboží v případě, že zboží bude vyprodané, po učiněné 

objednávce a její akceptaci, nebude zboží již dostupné anebo zvýhodněná cena bude na určité zboží 

poskytnuta v omylu. V uvedených případech si OKAY vyhrazuje právo stornování učiněné a uhrazené 

objednávky.  

Uplatnění zvýhodněné ceny služby v Akci, je podmíněno řádným dokončením objednávky a řádným 

uhrazením provedené objednávky a v případě nákupu na prodejně, řádným uhrazením ceny zboží. Na zboží 

nabízené za zvýhodněnou cenu v rámci Akce nelze uplatnit žádné jiné cenové zvýhodnění ani slevu.  

Specifikace služeb 
 
1. PC/NTB start  

 Instalace a konfigurace operačního systému MS Windows do nového zařízení (Kompletní instalace 
jedné verze operačního systému. V případě, že není licence k SW součástí zařízení, musí si ji 
zakoupit zákazník)  

 Instalace ovladačů ke komponentám a k zakoupenému příslušenství  

 Segmentace disku  

 Komplexní uživatelské nastavení  

 Instalace vybraného freeware  

 Instalace kancelářského balíku MS Office (365 nebo 2013), zakoupeného v OKAY  

 Instalace antivirového systému, zakoupeného v OKAY  

 Základní školení o funkcích a údržbě PC/NTB a jeho ovládání  

 Cena služby je od 15. do 21. února jen 49 Kč  

  
2. Smartphone/tablet start  

 Základní konfigurace a nastavení telefonu  

 Instalace paměťové a Sim karty  

 Nastavení zabezpečení telefonu a SIM karty + popis kódu  

 Nastavení osobních uživatelských účtů  

 Instalace vybraných aplikací  

 Individuální nastavení plochy  

 Sehrání kontaktů a dat z původního zařízení uživatele  

 Základní proškolení v ovládání funkcí a parametrů  

 Cena služby je od 15. do 21. února jen 49 Kč  
 



OKAY nenese žádnou odpovědnost za rychlost ani přenos dat prostřednictvím sítě Internet a za chyby 
způsobené při přenosu elektronických zpráv. 
 
Účastník bere na vědomí, že ceny zboží, výše slev, jakož i dostupnost zboží nemusí být na prodejnách a e-
shopu stejná. 
 
OKAY si vyhrazuje právo Akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či měnit podmínky Akce, a to i bez udání důvodu.  
 
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v Akci. 
 
Tyto podmínky Akce nabývají účinnosti dnem jejich vyhlášení. 

 

V Brně dne 14. 2. 2017         OKAY s.r.o. 

 

 


